
Matches  9 Heures de tir de SAUMUR

Poste NOMS Prénoms Cat. Arm Clubs totaux total équipes Arm Total

1 2 3 4 5 6 Séries match équipes

Eveillard Léo CH C Nantes 94 93,4 94,7 94,3 94,8 95,5 566,7

90,6 94,2 92,3 98,6 95,4 89,7 560,8

92,2 96,1 94,7 96,7 90,3 83,6 553,6 1681,10

Chauvet Alban JH C Nantes 80,7 92,9 95,1 95 90,2 90,4 544,3

89,9 90,5 91,7 84,2 93 98,9 548,2

87 93,6 91 93,1 94,3 90,1 549,1 1641,60 Les carabiniers nantais C 3322,70

Jacquemin Killian S1 C Sstar 92,2 96 90,2 97,5 95,6 90,2 561,7

89,9 99,9 95 97,9 95,6 99,9 578,2

91,7 84,7 95,5 99,9 97,8 96,4 566 1705,90

Jacquemin Lucas CH C Sstar 97,1 97,2 100,8 98,5 97,7 96,9 588,2

97,7 96,4 99,8 99,7 97,8 92,6 584

97,1 97,3 98,3 94,3 97,7 100,7 585,4 1757,60 Les carabrothers C 3463,50

Meyer Annick D3 C TS Rigaudais 98 99,9 99,2 94,9 100,2 100,4 592,6

94,8 93,5 95,9 94,7 100,6 90,9 570,4

96,5 91,6 93,4 97,7 97 94,9 571,1 1734,10

Buron Nathalie D2 C TS Rigaudais 97,5 96,8 95,8 97,4 95,7 97,8 581

96,6 96,9 96 97,7 100,5 97 584,7

93,6 96,1 97,4 98,1 100 96,5 581,7 1747,40 Les filles C 3481,50

Brandy Coline JF C Sstar 100,8 99,4 99,2 101,8 98 99,6 598,8

99 99,1 99,9 100,4 96 101,4 595,8

99,7 99,1 100,9 103,6 100,6 98,5 602,4 1797,00

Gourraud Audrey JF C Montfortaise 101,7 100,3 100,8 100,6 100,9 101,5 605,8

102,9 102,5 103 102,9 101,4 100,3 613

101,7 102,8 101 99,8 100,6 102 607,9 1826,70 Les dix percés C 3623,70

Pichon Timéo JH C Château Gontier 92,4 95,6 91,1 93,4 92,3 92,8 557,6

91,7 90,7 98,2 95,5 93,5 95,9 565,5

92,9 95,8 95,8 94,7 96,2 92,2 567,6 1690,70

Beucher Maxence S1 C Château Gontier 101,1 99,6 98 97,8 96 100,5 593

100 99,9 97,1 101,6 98,5 98,8 595,9

97,5 100,4 97,2 96,8 101,1 99,7 592,7 1781,60 Les Gastros Consterians C 3472,30

Keraval Wilu CF C Sstar 95,5 97,5 99,5 98,2 99,6 95,4 585,7

102,7 99,2 96,2 98,9 96,4 95,5 588,9

95,1 97,1 98,4 98,5 98,5 102,2 589,8 1764,40

Keraval Chenoa CG C Sstar 97,6 100,4 98,5 98,5 99,2 97,4 591,6

98,1 96,8 95 97,2 100,1 91,2 578,4

98,1 98,7 98,5 98 93,5 95,7 582,5 1752,50 Les Niglos C 3516,90
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Jaouen Marc S3 C Sstar 59,8 50,1 68,6 57,3 74 48,5 358,3

69,9 70,5 52,8 52,2 74,1 68,4 387,9

65,4 63,8 58,2 62,2 66,7 66,8 383,1 1129,30

Tedeschi Pierre AlexandreS1 C Sstar 77,7 81,6 69,7 64,1 76,2 63,8 433,1

80,3 74,4 72,9 77,5 68,4 81,9 455,4

75,1 82,3 80,1 73,9 75,9 75,8 463,1 1351,60 les Tireurs Fous C 2480,90

Joly Eléa D1 C AS Tiercé 96,1 93,3 94,9 93,3 91,7 99,4 568,7

90,1 97,4 93 95,5 94,3 86,5 556,8

94,3 94,2 96,7 94,4 97,3 96,3 573,2 1698,70

Bouglé Paul S1 P AS Tiercé 90 91 89 94 82 85 531

85 90 88 85 90 85 523

89 89 89 90 89 84 530 1584,00 Para Tir CP 3282,70

Leray Mickael S2 P Ant ST Nazaire 90 89 89 91 90 90 539

90 91 90 90 82 93 536

89 91 91 89 92 96 548 1623,00

Turtoi Mihaela D1 C Ant ST Nazaire 95,3 94,9 93,2 94,6 87,2 98,8 564

88,3 94,9 94,5 90,8 92,4 92,2 553,1

98,6 85 92,3 92,2 95,4 93,4 556,9 1674,00 Les Vilains CP 3297,00

Joly Virginie D2 C AS Tiercé 72,4 79,7 79,5 92 81,3 83,6 488,5

75,7 80 82 85,6 81,4 88,7 493,4

83,2 85,7 86,2 76,3 87,3 84,5 503,2 1485,10

Joly Jerome S2 P AS Tiercé 82 81 85 85 82 84 499

74 82 86 85 90 83 500

76 81 83 89 86 79 494 1493,00 C pas Ouf CP 2978,10

Eveillard Pierre CH P Nantes 88 92 89 88 87 90 534

92 91 90 90 91 95 549

89 89 94 88 91 92 543 1626,00

Le Flohic Kevin CH P Nantes 89 84 91 86 89 88 527

90 90 93 90 94 93 550

93 89 88 93 90 90 543 1620,00 Les nantais P 3246,00

Brandy Yannick S2 P Sstar 91 85 87 92 83 82 520

79 84 84 81 83 83 494

85 90 85 87 85 81 513 1527,00

Keraval Stéphane S1 P Sstar 94 92 94 89 94 91 554

90 92 93 90 90 89 544

91 90 91 95 92 95 554 1652,00 Les papas argentés P 3179,00

David Frankie S2 P Durtal 93 96 92 91 91 91 554

95 87 89 91 91 91 544

89 93 89 89 90 93 543 1641,00

Houdoin Jean Pierre S2 P Durtal 86 85 90 88 91 91 531

85 93 94 90 87 89 538

90 95 93 93 89 89 549 1618,00 Les Chauves P 3259,00
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Thoreau Sophie D2 P Sstar 91 96 95 94 91 96 563

87 96 90 90 95 93 551

92 95 90 89 92 92 550 1664,00

Thibaut Eddie S2 P Sstar 81 85 83 88 83 91 511

86 85 86 86 87 87 517

89 91 92 82 87 87 528 1556,00 Les dix positfs P 3220,00

Lehuédé Bertrand S2 P Ast Creil 89 96 93 93 95 92 558

93 93 94 90 94 93 557

93 92 90 92 90 92 549 1664,00

Roger Christophe S2 P Sstar 89 88 88 88 88 90 531

90 89 94 84 95 91 543

83 88 85 87 91 89 523 1597,00 Mieux vaut Tard que Jamais P 3261,00
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Clas. Ind

9 Heures de Tir de Saumur

RESULTATS indivduels

CLASSEMENT CARABINES

place NOMS Prénoms cat. discipline clubs Match 1 Match 2 Match 3 Total

1 Gourraud Audrey JF C Montfortaise 605,8 613 607,9 1 826,70

2 Brandy Coline JF C Sstar 598,8 595,8 602,4 1 797,00

3 Beucher Maxence S1 C Château Gontier 593 595,9 592,7 1 781,60

4 Keraval Wilu CF C Sstar 585,7 588,9 589,8 1 764,40

5 Jacquemin Lucas CH C Sstar 588,2 584 585,4 1 757,60

6 Keraval Chenoa CG C Sstar 591,6 578,4 582,5 1 752,50

7 Buron Nathalie D2 C TS Rigaudais 581 584,7 581,7 1 747,40

8 Meyer Annick D3 C TS Rigaudais 592,6 570,4 571,1 1 734,10

9 Jacquemin Killian S1 C Sstar 561,7 578,2 566 1 705,90

10 Joly Eléa D1 C AS Tiercé 568,7 556,8 573,2 1 698,70

11 Pichon Timéo JH C Château Gontier 557,6 565,5 567,6 1 690,70

12 Eveillard Léo CH C Nantes 566,7 560,8 553,6 1 681,10

13 Turtoi Mihaela D1 C Ant ST Nazaire 564 553,1 556,9 1 674,00

14 Chauvet Alban JH C Nantes 544,3 548,2 549,1 1 641,60

15 Joly Virginie D2 C AS Tiercé 488,5 493,4 503,2 1 485,10

16 Tedeschi Pierre AlexandreS1 C Sstar 433,1 455,4 463,1 1 351,60

17 Jaouen Marc S3 C Sstar 358,3 387,9 383,1 1 129,30
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Clas. Ind

CLASSEMENT PISTOLETS

place NOMS Prénoms cat. discipline clubs Match 1 Match 2 Match 3 Total

1 Thoreau Sophie D2 P Sstar 563 551 550 1664

2 Lehuédé Bertrand S2 P Ast Creil 558 557 549 1664

3 Keraval Stéphane S1 P Sstar 554 544 554 1652

4 David Frankie S2 P Durtal 554 544 543 1641

5 Eveillard Pierre CH P Nantes 534 549 543 1626

6 Leray Mickael S2 P Ant ST Nazaire 539 536 548 1623

7 Le Flohic Kevin CH P Nantes 527 550 543 1620

8 Houdoin Jean Pierre S2 P Durtal 531 538 549 1618

9 Roger Christophe S2 P Sstar 531 543 523 1597

10 Bouglé Paul S1 P AS Tiercé 531 523 530 1584

11 Thibaut Eddie S2 P Sstar 511 517 528 1556

12 Brandy Yannick S2 P Sstar 520 494 513 1527

13 Joly Jerome S2 P AS Tiercé 499 500 494 1493
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Match 9 Heures de tir de SAUMUR

RESULTATS équipes

EQUIPES CARABINES

Classements Noms Equipes Discipline Points 

1 Les dix percés C 3 623,70

2 Les Niglos C 3 516,90

3 Les filles C 3 481,50

4 Les Gastros Consterians C 3 472,30

5 Les carabrothers C 3 463,50

6 Les carabiniers nantais C 3 322,70

7 les Tireurs Fous C 2 480,90

EQUIPES MIXTES PISTOLETS CARABINES

Classements Noms Equipes Discipline Points 

1 Les Vilains CP 3 297,00

2 Para Tir CP 3 282,70

3 C pas Ouf CP 2 978,10

EQUIPES PISTOLETS

Classements Noms Equipes Discipline Points 

1 Mieux vaut Tard que Jamais P 3261

2 Les Chauves P 3259

3 Les nantais P 3246

4 Les dix positfs P 3220

5 Les papas argentés P 3179



Clas. Ind_après finale

9 Heures de Tir de Saumur

RESULTATS indivduels après finale

place NOMS Prénoms cat. clubs MATCH Fin 1 Fin 2 Fin 3 Fin 4 Fin 5 Fin 6 Fin 7 total match

CLASSEMENT CARABINES

1 Gourraud Audrey JF Montfortaise 102,8 9,0 9,5 9,8 10,0 9,9 9,7 10,3 171 1 826,7

2 Brandy Coline JF Sstar 99,2 10,6 9,1 10,3 10,4 9,2 8,6 9,9 167,3 1 797,0

3 Beucher Maxence S1 Château Gontier 96,4 9,6 9,3 10,7 8,9 8,8 8,8 152,5 1 781,6

4 Keraval Chenoa CG Sstar 97,1 9,8 9,1 9,4 9,6 8,4 143,4 1 752,5

5 Keraval Wilu CF Sstar 95,3 10,1 9,0 8,9 10,6 133,9 1 764,4

6 Jacquemin Lucas CH Sstar 93,8 10,0 8,0 9,2 121 1 757,6

7 Buron Nathalie D2 TS Rigaudais 90,4 9,4 8,8 108,6 1 747,4

8 Meyer Annick D3 TS Rigaudais 91,4 5,9 97,3 1 734,1

9 Jacquemin Killian S1 Sstar 0 1 705,9

10 Joly Eléa D1 AS Tiercé 0 1 698,7

11 Pichon Timéo JH Château Gontier 0 1 690,7

12 Eveillard Léo CH Nantes 0 1 681,1

13 Turtoi Mihaela D1 Ant ST Nazaire 0 1 674,0

14 Chauvet Alban JH Nantes 0 1 641,6

15 Joly Virginie D2 AS Tiercé 0 1 485,1

16 Tedeschi Pierre AlexandreS1 Sstar 0 1 351,6

17 Jaouen Marc S3 Sstar 0 1 129,3
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Clas. Ind_après finale

CLASSEMENT PISTOLETS

1 Lehuédé Bertrand S2 Ast Creil 97,4 9,7 8,2 9,0 9,5 9,8 9,0 9,4 162 1 664,0

2 Keraval Stéphane S1 Sstar 92,8 10,6 10,5 9,1 9,6 10,5 9,9 7,7 160,7 1 652,0

3 Leray Mickael S2 Ant ST Nazaire 96,4 9,8 9,1 7,2 9,5 9,7 10,7 152,38 1 623,0

4 Eveillard Pierre CH Nantes 92,9 9,6 9,4 8,0 9,0 10,4 139,3 1 626,0

5 Thoreau Sophie D2 Sstar 93,8 9,3 8,9 8,8 7,6 128,4 1 664,0

6 David Frankie S2 Durtal 92,9 8,5 8,6 9,5 119,5 1 641,0

7 Le Flohic Kevin CH Nantes 91,7 10,8 6,9 109,4 1 620,0

8 Houdoin Jean Pierre S2 Durtal 89,2 7,4 96,6 1 618,0

9 Roger Christophe S2 Sstar 0 1 597,0

10 Bouglé Paul S1 AS Tiercé 0 1 584,0

11 Thibaut Eddie S2 Sstar 0 1 556,0

12 Brandy Yannick S2 Sstar 0 1 527,0

13 Joly Jerome S2 AS Tiercé 0 1 493,0
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